TERMO DE CANCELAMENTO DA INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA N.º 011/2022

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº

1.963/2022 e conforme justificativa apresentada por esta Secretaria Municipal de Educação

(anexa), torna público o CANCELAMENTO do Termo de Intenção de Adesão à Ata nº 011/2022, o

qual trazia o interesse em aderir a Ata de Registro de Preços nº 008/2021 – Associação dos

Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí - AMESP, oriunda Pregão Presencial nº 007/2021,

Processo n° 036/2021, cujo objeto é a aquisição de uniformes escolares, em atendimento aos

estudantes matriculados nas unidades de ensino da rede municipal, próprias e parceiras, no valor

total de R$ 6.923.664,00 (seis milhões, novecentos e vinte e três mil, seiscentos e sessenta e quatro

reais). Fornecedor: WR CALÇADOS EIRELI. CNPJ n.º 25.369.684/0001-24.

Sabará, 13 de maio de 2022.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação